Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июня 2012 г.                           с. Новая Деревня                                           № 68-р

Об должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 11.4 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 года № 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" (в редакции законов Ставропольского края от 12 мая 2012 года № 48-кз) :

1. Определить, что:

1.1. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.5-2.8, 4.6, 4.7, 6.1-6.3, 7.6, 9.4, 9.5. вправе составлять заместитель главы администрации Новодеревенского сельсовета;

1.2. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2–2.4, 4.1-4.5, 4.8-4.11, 7.1, 8.1 вправе составлять главный специалист администрации Новодеревенского сельсовета;

2. Распоряжение главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 25 июня 2008 года № 93-р «Об назначении должностного лица правомочного составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполненияем настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                            Е.В.Сереженко

	Проект визирует:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	Е.А.Щербакова